A46 祥和 青岛祥和假肢矫形器有限公司 卷 6 3000 18000 

无 

51 鞋垫材料 A89 祥和 青岛祥和假肢矫形器有限公司 张 150 500 75000 无 

52 对口铆钉 A93 晟煌医疗 济南晟煌医疗设备有限公司 个 1500 0.5 750 无 

53 七轴机器人 G33 祥和 青岛祥和假肢矫形器有限公司 个 15 400 6000 无 

模具（V66) 

54 印花纸卡通 A84 晟煌医疗 济南晟煌医疗设备有限公司 卷 10 500 5000 无 

合计：大写：陆拾捌万元整 

小写：680000.00 元整 

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。 

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报标一览表”报价合计相等。 

3、分项报价明细表中须明确厂家、型号等内容。 

投 标 人：（盖章）济南晟煌医疗设备有限公司 

法定代表人或被委托代理人：（签字或盖章） 

磋商日期：2025 年 12 月 15 日